П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия – Алания
№ 1387                                                                                                    от  « 20 »    12          2022г.
О внесении изменений в постановление

администрации местного самоуправления

Моздокского городского поселения Республики
Северная Осетия - Алания от 27.03.2019г.

№ 363 «Об утверждении Схемы размещения

мест сбора твердых коммунальных

отходов на территории Моздокского

городского поселения и технических

требований к площадкам мест сбора

твердых коммунальных отходов»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.                     № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8 и 13.4 Федерального закона от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской федерации от 28.01.2021г. № 3 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», постановлением Правительства Республики Северная Осетия - Алания от 24.12.2021г. № 506 «Об утверждении правил накопления и сбор твердых коммунальных отходов в том числе их раздельного накопления», решением Собрания представителей Моздокского городского поселения от 26.07.2022г. № 287 «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования - Моздокское городское поселение», в целях актуализации схемы размещения мест сбора твердых коммунальных отходов на территории Моздокского городского поселения с учетом заявлений собственников объектов недвижимости,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения Республики Северная Осетия – Алания от 27.03.2019г. № 363 «Об утверждении Схемы размещения мест сбора твердых коммунальных отходов на территории Моздокского городского поселения и технических требований к площадкам мест сбора твердых коммунальных отходов» изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Моздокский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети интернет /www.моздок-осетия.рф/.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                     И.А. Туганова